[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.02.2020
	       г. Константиновск
	№ 78/92-П

        О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 26.03.2019 г.  № 288 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Константиновского района»

В целях приведения правовых актов Константиновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Константиновского района постановляет:
Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 26.03.2019. № 288 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Константиновского района» следующие изменения:
1. п. 3.1.7. изложить в следующей редакции:

« Готовит и вносит главе Администрации  Константиновского района предложения о введении для органов управления и сил территориальной (областной) подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций или ее звеньев:

- режима повышенной готовности - при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации;
    - режима чрезвычайной ситуации - при возникновении и ликвидации чрезвычайной ситуации;

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

    Глава Администрации

Константиновского района                                                              В.Е.Калмыков

Постановление вносит

Сектор ГО ЧС Администрации района